
LOG 40 
um 20, juni 

skemtanaskatt og þjóðleikhús. 

Vjer Christian hinn Tiundi, af guds nåd konungur Íslands og Danmerkur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer staðfest þau 

með samþykki Voru: 

1. gr. 

Í öllum kaupstöðum landsins, sem hafa 1500 íbúa eða fleiri, skal leggja 

skatt á skemtanir fyrir almenning, sem aðganga er seld að. 

Þessar skemtanir teljast skattskyldar og flokkast þannig: 

i. flokkur. 

a. Hljómleikar og söngskemtanir. 

b. Sjónleikar, er njóta opinbers styrks. 

c. Fyrirlestrar og upplestrar. 

d. Kvikmynda- og skuggamyndasýningar. 

a. Tombólur, í hverju skyni sem haldnar eru. 

Af skemtunum, er til þessa flokks teljast, greiðist 10% skattur af and- 

virði seldra aðgöngumiða. Af tombólum greiðist sami skattur einnig af and- 

virði seldra happdrátta. 

2. flokkur. 

a. Dansleikar. 

hb. Danssýningar. 

c. Loddarasýningar. 

d. Fjölleikasýningar og sjónleikar, er ekki teljast til 1. flokks. 

e. Aðrar almennar skemtanir, sem aðganga er seld að og ekki eru taldar 

sjerstaklega. 

Af skemtunum þeim, er til þessa flokks teljast, greiðist 20% skemt- 

anaskattur. 

3. gr. 

Undanþegnar öllum skemtanaskatti eru þessar opinberar skemtanir: 

a. Ódýrir fræðandi fyrirlestrar, sem styrktir eru af opinberu fje, svo sem 

stúdentafjelagsfyrirlestrar.



40 
20. júní 

b. Skemtanir, sem haldnar ern í 

  

yni eða til styrktar málefna, er 

miða að almenningsheill. 

   

        
c. Áf imnanfjelags-skemtunum, sem aðeins eru 

Eli en st a í 

á að k upa zonsgumi0 kemi 

brot á lögum sum, 0 | 2 

2. gr. 2, flokki. 

4. pr. 

Til að halda skemtun, sem aðgangur er seldur að, skal fá leyfi lögreglu- 

stjóra, og skal tilkynna honum, hvar og hvenær hún skuli haldin. 

    

Logreglns inn og fær 2% Í innheimtulaun. 

Um innheimtuna fer eftir reglugerð, er stjórnarráðið semur. 

  

ur re     
um skal varið til þess að koma í Reykjavík og til að 
styðja sjónleika, sem sýndir verða 

  

hafa á hendi þrír menn, valdir enslumálaráðherra, úr hóp 

þeirra manna. er Nefnd þessi starfar 

  

ókeypis, Au hafa með hönd- 

  

kju- og kenslumálaráð-       
nefndarinnar. 

írnarhólstúni. 

  

or . gr. 

gegn lögum þessum varða sektmn, frá 50—-500 kr, og skal farið 

,„ sem út af þeim rísa, sem opinber lögreglumál. 

  

þeim ern úr lögum nun    in ákvæði laga nr. 84, , sem á þeim lögum eru 

bvgðar, að því leyti, sem þau fyrirmæli snerta kaupstaði. sem hafa 1500 íbúa YE e . I 

eða fleiri. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 20. júní 1923. 

Undir Vorri konunglegu hendi oe innsigli 

Christian R. 
(L. 8.) 

Sig. Eggerz.


